
112-OMI/2018

DODATEK č.l 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ustanovení 
§ 1724 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Město Horní Slavkov
Se sídlem: Dlouhá 634/12 357 31 Horní Slavkov^. ^ ....... ^ .............._
Zastoupená: Alexandr Terek, starosta / i )  !a
jq . 00259322 Smlouva schválena usnesením

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Datum zveřejnění smlouvy..........

Číslo účtu: 862175349/0800 , ifpt ~c w
^  A  r c c  Finanční kryti - podpis spr. rozpočtu Zhl..2.9..A6áTel.: 352 350 666 ^ .
e-mail: podatelna@hornislavkov.cz Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost ....................žíéžzL

Zveřejněno na profilu..................- .....................................  .....
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Bc. Ondřej Lukeš, tel.: 724754693 zástupce investora

1.2 Zhotovitel:

Technické služby Horní Slavkov s.r.o.
Hornova 825, 357 31 Horní Slavkov 
Mgr. Karel Bernard, jednatel a Tomáš Vlasák, jednatel 
263 30 202 
CZ26330202

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13746 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 862464319/0800
Tel.: +420 352 688 046
e-mail: info@tshs.cz

Obchodní firma:
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČ:
DIČ:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Bc. Zdeněk Chlebuš, tel.: 606 110 503

Jan Milka, autorizovaný stavbyvedoucí
Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, zápisu 
v obchodním rejstříku nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat 
a lc platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.

Uvedení zástupci ve věcech technických a realizace stavby jsou oprávněni jednat pouze ve 
věcech technických a nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

2 Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje zhotovit / provést pro objednatele dílo:

„Veřejné osvětlení Zahradní 658 -  Dlouhá 643“

mailto:podatelna@hornislavkov.cz
mailto:info@tshs.cz


3 Cena díla

Jedná se o doplnění tří světelných bodů. Mezi č.p. 651 a č.p. 642 bude přidán nový světelný bod, 
tak aby byly splněny jednotlivé vzdálenosti mezi lampami. V trase mezi č.p. 658 a 659 bude 
přidána nová lampa tak aby bylo osvětleno schodiště u č.p. 659. U č.p. 647 bude vyměněna 
stávající lampa, jelikož je napájena ze stejného okruhu, který je rekonstruován. Změnový list je 
přílohou tohoto dodatku.

Cena uvedená v původní smlouvě o dílo:

438 804,74,-Kč Bez DPH

se mění dodatkem č.l o tuto částku:

79 498,37 Kč Bez DPH
Cena za dílo vč. dodatku č. 1:

518 303,11 Kč bez DPH

627 146,76,- Kč vč. DPH

4 Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

Tento dodatek se sepisuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Horním Slavkově, dne: 4.6.2018

Objednatel Zhotovitel

U i o u t / ,

Mgr. Karel Bernard 
jednatel

Alexandr Terek 
starosta

Tomáš Vlasák 
jednatel

Strana 2 z 2



Položkový rozpočet

Zakázka: Veřejné Osvětlení Zahradní 658 - Dlouhá 643 doplnění o tři světelné body

Objednatel: Město Horní Slavkov * IČ: 00259322

Dlouhá 634/12 DIČ: CZ00259322
35731 Horní Slavkov

Zhotovitel: Technické služby Horní Slavkov s.r.o.

Hornova 825 
35731 Horní Slavkov

IČ: 26330202 

DIČ: CZ26330202

Vypracoval:

Rozpis ceny

Zdeněk Chlebuš

Celkem

HSV 0,00

PSV 11 238,09

MON 24 055,60

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady

Materiál 44 204,68

Celkem 79 498,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 79 498,37 CZK

Základní DPH 21 % 16 694,66 CZK

Zaokrouhlení 0,03 CZK

Cena celkem s DPH 96 193,00 c zk

Horním Slavkově dne 29.5.2018

Technické 6 'jN  'SUwIm.v s.r.o,
Hornova 8-'. 3S»V y Slavkov 
IČ: 263 - ' J i ]  26330202
tel.: 352 b-:s, A ' p -  688 807

Bc. Zdenek Chlebuš

U  -  MĚSTO
31 HorníSlavkDv

Bc. Ondřej Lukeš
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: Veřejné Osvětlení Zahradní 658 - Dlouhá 643

P.č.
Díl:

Číslo položky 
M21

Název položky 
Elektromontáže

MJ množství cena/ MJ Celkem
11 238,09

2 210220022R00 Vedení uzemňovacl v zemi FeZn, D 8 mm m 75,00000 43,06 3 229,50
5 748711200 Montáž stožárů kus 3,00000 1 112,43 3 337,29
6 748431000 Montáž uzemňovacího kabelu m 75,00000 20,91 1 568,25
7 744431100 Montáž kabelu C l) do výkopu - protažení chráničkou m 75,00000 14,90 1 117,50
8 748132300 Montáž svítidla kus 3,00000 166,75 500,25
9 748721210 Montáž výložniku na svítidla kus 3,00000 242,78 728,34

12

Díl:
748741000

M46
Montáž a zapojení elektrovýzbroje 

Zemní práce při montážích
kus 3,00000 252,32 756,96 

24 055,60
13 460010023RT2 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu, délka trasy do 

500 m
km 0,07500 1 101,60 82,62

14 460050303R00 Jáma stožáru J s patkou EZP, v rovně, hor.3 kus 3,00000 498,24 1 494,72
15 460100001RT1 Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy, 

kompletní zhot.pouzdrového základu
kus 3,00000 1 055,52 3 166,56

16 460200303ROO Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3 m 75,00000 120,24 9 018,00
17 460300001R00 Záhrn rýh strojem v zastavěném prostoru m3 9,19000 167,04 1 535,10

18 460420022R00 Zřízeni kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku m 75,00000 68,11 5 108,25

19 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 75,00000 7,70 577,50

22 460600001R00 Naložení a odvoz zeminy m3 4,50000 165,24 743,58
23 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 m2 37,50000 45,00 1 687,50

24 Uváicováni trávníku v rovině m2 37,50000 0,73 27,38
25 Travní semeno kg 1,28000 105,00 134,40
26 460620013R00 Založeni trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2 m2 37,50000 12,80 480,00



Veřejné Osvětlení Zahradní 658 - Dlouhá 643

á celkem
Stožár KL5 133/60 5m nad zem,60cm do země ks 3 2544 7632,00
Pouzdro roura 250mm ks 3 258 774,00
Chránička pr.50 m 75 13,2 990,00
trubka KOPODUR 110-červená-tuhá chránička dvouplášťová zemní m 29 53,12 1540,39
zemnící drát FeZn pr.8 m 75 29,1 2182,50
Folie m 75 1,74 130,50
kabel CYKY 5x6 m 75 116,22 8716,50
Svorka SPI ks 3 11,66 34,98
Cobra QAC-l-W-40 ks 3 6600 19800,00
výložník S1(300/22° ks 3 500 1500,00
výzbroj SV 6.6.5 ks 3 301,27 903,81

celkem 44 204,68 Kč

lei.- «Úp " '-'“ -5330202
-  352 688 04b. íax: 352 683 807/


